

**Runge Invest ApS**

Sylvestervej 56

6710 Esbjerg V

**Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024**

13. regnskabsår

CVR. nr. 34 48 04 43

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 14. maj 2025

---

Leif Runge-Schmidt  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
---	---

Balance pr. 31.12.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Runge Invest ApS Sylvestervej 56 6710 Esbjerg V  CVR-nr.: 34 48 04 43 Stiftet: 20. april 2012 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Leif Runge-Schmidt
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Strandbygade 20 6700 Esbjerg

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed, herunder udlejning af fast ejendom mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 140.231, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.674.032 og en egenkapital på kr. 2.387.475.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.326</b>	<b>5.720</b>
1 Personaleomkostninger	-113.075	-93.520
2 Afskrivninger	-33.981	-33.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>-100.730</b>	<b>-121.781</b>
Andre finansielle indtægter	371.014	329.691
Øvrige finansielle omkostninger	-103.728	-88.224
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>166.556</b>	<b>119.686</b>
3 Skat af årets resultat	-26.325	-4.195
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>140.231</b>	<b>115.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Overført resultat	30.231	15.491
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>140.231</b>	<b>115.491</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Grunde og bygninger	3.030.024	3.064.005
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.030.024</b>	<b>3.064.005</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.582.175	1.664.327
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.582.175</b>	<b>1.664.327</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.612.199</b>	<b>4.728.332</b>
Råvarer og hjælpematerialer	920	3.864
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>920</b>	<b>3.864</b>
Andre tilgodehavender	42.038	14.250
Selskabsskat	0	25.415
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>42.038</b>	<b>39.665</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>18.875</b>	<b>3.064</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>61.833</b>	<b>46.593</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.674.032</b>	<b>4.774.925</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.197.475	2.167.244
Afsat udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.387.475</b>	<b>2.347.244</b>
Prioritetsgæld	1.956.832	2.018.711
Anden gæld	59.400	59.400
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.016.232</b>	<b>2.078.111</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	61.721	65.064
Selskabsskat	5.344	0
Anden gæld	203.260	284.506
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>270.325</b>	<b>349.570</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.286.557</b>	<b>2.427.681</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.674.032</b>	<b>4.774.925</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	100.000
Betalt udbytte	-100.000
Udbytte	110.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>110.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	2.167.244
Årets resultat	30.231
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.197.475</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.387.475</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	106.812	87.864
Pensioner	3.564	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.699	2.248
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>113.075</b>	<b>93.520</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Grunde og bygninger	33.981	33.981
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>33.981</b>	<b>33.981</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.608	2.706
Skat tidligere år	717	1.489
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>26.325</b>	<b>4.195</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2024	3.398.110	3.398.110
<b>Kostpris pr. 31.12.2024</b>	<b>3.398.110</b>	<b>3.398.110</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	334.105	300.124
Afskrivninger i 2024	33.981	33.981
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024</b>	<b>368.086</b>	<b>334.105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024</b>	<b>3.030.024</b>	<b>3.064.005</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.745.937	1.754.963
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	332.016	388.212
Heraf kortfristet del	-61.721	-65.064
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.016.232</b>	<b>2.078.111</b>

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.018.553, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi udgør kr. 3.030.024.

Til sikkerhed for ejerforeningen Stiftamtsmandsgården er udstedt pantebrev, nom. kr. 10.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 600.000.

### **7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv kr. 13.150 er ikke indregnet i balancen.

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen
